1

Муниципальное  казённое дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №9 г. Киренска»
666703, область Иркутская, район Киренский, город  Киренск, улица Ленина (Центральный мкр.), строение 29

тел. 8(39568)4-38-73  ИНН 3831002965  КПП 383101001

 ПРИКАЗ

29.12.2023 г.                                                                                                 № 69 - 2

Киренск

           О внесении изменений в учетную политику

           для целей бухгалтерского учета

На основании п.п. «д» п.9 СГС «Учётная политика» утверждённого приказом

Минфина России от 30.12.2017 № 274н, Методических указаний № 52н утверждённых

приказом  Минфина России от 30.03.2015г. приказываю:

1. Внести изменения в учетную политику для целей бухгалтерского учета,

утвержденную приказом руководителя от 18.10.2023 № 60, согласно приложения 1

к настоящему приказу.

2. Внесенные изменения действуют при формировании объектов учета с 01.01.2024 г.

3. Опубликовать основные положения учетной политики в новой редакции на

официальном сайте учреждения.

Заведующая ______________Савлук Е.Н.

Приложение 1

к приказу от 29.12.2023 г. № 69 - 2 «О внесении изменений в учетную политику

           для целей бухгалтерского учета"

Изменения к учетной политике для целей бухгалтерского учета,

утвержденной приказом руководителя от 18.10.2023 № 60

1. В приложение 2 «Правила и график документооборота, а также технология

обработки учетной информации» к Учетной политике для целей бухгалтерского

учета внести следующие изменения:

а.  После строки:

Вид документа Код формы Кто представляет Срок сдачи Срок исполнения

(обработки)

Муниципальный

контракт (договор)

 Специалист,

руководитель

В день заключения В течении 1

рабочего дня

Дополнить строками:

Меню-требование 0504202 Материально

ответственное лицо

До 2-го числа

месяца,

следующего за

отчётным

В течении 2

рабочих дней после

получения

документа

Накопительная

ведомость по

расходу продуктов

питания

0504038 Материально

ответственное лицо

До 2-го числа

месяца,

следующего за

отчётным

В течении 2

рабочих дней после

получения

документа

		2024-01-29T11:00:13+0800
	Савлук Елена Николаевна